01.11.2016 №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении в Реестр муниципального имущества
 Ершовского муниципального образования объектов недвижимости
[bookmark: _GoBack]
В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества и ведении реестра имущества Ершовского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ершовского муниципального образования от 24.11.2011 № 10/2, на основании акта по обследованию муниципальных объектов, расположенных на территории Ершовского муниципального образования от  26.10.2016г. руководствуясь статьёй 42 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Включить в реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования:
        - автомобильная дорога (сооружение), кадастровый номер 38:17:040501:205, 1970 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 372 метра, находящаяся по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, с.Ершово, ул. Лесная, от дома № 27 до кладбища;
         - автомобильная дорога (земельный участок), кадастровый номер 38:17:040501:206, 1970 года ввода в эксплуатацию, площадью 1616+/-14 кв.м., находящийся по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, с.Ершово, ул. Лесная, от дома № 27 до кладбища;
         - земельный участок, занятый сельским кладбищем, площадью  14161 кв. м., расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, 71 квартал Ершовского лесничества, кадастровый номер 38:17:040501:18.
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Т.В.Павловец.

Глава администрации
Ершовского муниципального образования           	             	А.В. Квитка